АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

31.05.2018                                                                                                       № 48-п

О снятии с регистрационного учета

Согласно п.4 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, в связи с приобретением жилого помещения, руководствуясь ст.9 Закона Оренбургской области №2733/489-III-ОЗ от 23.11.2005года «О Порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», решением жилищной комиссии администрации Днепровского сельсовета от 31 мая 2018 года, постановляю:

1. Снять с регистрационного учета  Фаткуллина Сергея Алексеевича.
2. Снять с регистрационного учета Герт Евгения Анатольевича.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя жилищной комиссии Федотова С.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 С.А.Федотов
разослано:  Герт Е.А., Фаткуллину С.А., администрации района, прокурору, в дело.